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NAZWA PROJEKTU:
„Nie tylko sąsiedztwo w ramach Grupy Wyszehradzkiej”

  

OPIS PROJEKTU:
Celem Projektu „Nie tylko sąsiedztwo w ramach Grupy Wyszehradzkiej” jest budowanie społeczeństwa obywatelskiego poprzez integrację
społeczności gmin w tym sportowców i artystów pochodzących z sąsiadujących ze sobą krajów: Polski, Słowacji, Czech oraz Węgier poprzez
rywalizację w sporcie drużynowym oraz uczestnictwo we wspólnym plenerze malarsko-fotograficznym zakończonym wystawą, w swoim przekazie
łączącym elementy kultury, historii i tradycji Gminy Kobiór oraz ziemi pszczyńskiej.

GRUPY KORZYSTAJĄCE Z PROJEKTU:
Bezpośrednio w realizacji projektu uczestniczyło 120 mieszkańców ze Sternberka (Czechy), Dobsiny (Słowacja), Sajoszentpeter (Węgry) oraz Kobióra
(Polska). Pośrednio w realizacji projektu uczestniczyli mieszkańcy Gminy Kobiór, którzy byli odbiorcami wystawy z pleneru malarsko-fotograficznego
(ok. 500 osób) oraz kibicami turnieju piłkarskiego (ok. 500 osób). Dodatkowo pośrednimi odbiorcami byli czytelnicy Dziennika Zachodniego oraz
Gazety Pszczyńskiej  jak również osoby odwiedzające stronę internetową. Przygotowany został również cyfrowy katalog z prac malarsko-
fotograficznych oraz fotorelacja z projektu na płytach CD przeznaczona do rozprowadzenia. Pośrednio również władze gminne skorzystały z projektu
ze względu na poruszane przez zespół projektowy kwestie sportu, kultury i zabytków.

 

OCZEKIWANE REZULTATY:
Pogłębienie współpracy i stosunków między uczestnikami projektu.
Nauka języków obcych.
Poznanie kultury sąsiadów.
Wystawa prac powstałych podczas pleneru malarsko i fotograficznego.
Cyfrowa kronika powstałych dzieł oraz fotoreportaż z projektu.
Podnoszenie świadomości uczestników na temat historii, dziedzictwa kulturowego i tradycji regionu pszczyńskiego.
Poszerzenie wiedzy uczestników o historii Kobióra i regionu pszczyńskiego.
Wzmocnienie współpracy i przezwyciężania różnic pomiędzy gminami.
Tworzenie nowych i atrakcyjnych form spędzania wolnego czasu dla mieszkańców Gminy Kobiór.

  

WYDARZENIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTU:
Turniej piłki nożnej 01 - 02.09.2012
 Plener malarski i fotograficzny 01.09.2012
Międzynarodowa konferencja 01.09.2012
Wystawa prac z pleneru 02.09.2012 - 30.9.2012
Festyn rodzinny 02.09.2012

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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